. ) . e (" Y ' Cacciple
donati. vt Lituanis, qui fidi @mulacores noftri: &, '
Iimagines nobilitatis, & religiones pietatis a nobis
acceperunt: Bt tamen adhuc vobisa primo fatu nos
ftro natis,idololatre vifi fumus: quorum tanta extit
In omni genere pietatis documentaHeccine eft ol A
etas haeccine Euangelica vox¢ 6 parentum veftroffmeretict
yum defercores filfj. Pater, & mater mea pro perf Jblaipbemi
dis damnaci:ani & proaui noftri hinc ad Sachanang™ £ 6%
Profeéii, vixerunt enim absqs Euangelio, Heu pif
e (3 etas, heu
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etas;heu prifca fides, & inuicta bello dextera, quo vo
bis,abierunt praccepra illa,que in hac terra, quonda
{tare folebant¢ Honora patrem,& matrem tuam:ve
fis longeuus fuper terram, Etillud: Qui maledis
xerit patri, & matri fug ,morte moriatur, Denigg
illud: Interroga patres tuos, & dicent tibi: maiores
tuos, & annunciabunt tibi. Vos vero, non tantuni
non interrogatis nos, vt ex lege annunciemus vobis
bona: que ipfi antiquitus ab alijs patribus tradica
per manus acceperamus: fed tandj fceleratos, acfar
crilegos 2eternis nos etiam deuouetis fupplicijs¢ nec
folos, fed genus chriftianum vniverfum : atq adeo,

veteres ipfam fanctam Dei Ecclefiam Catholicam, A cuius

poloni in confenf{u {femel renatis nundp recefsimus: fed in eius
fideconftd gyemio, vt viximus,ita etiam fepulti fumus. Par

i 2utem erat,non nos, a vobis: fed vos filios, @ nobis
patribus veftris iudicari.Quanto enim propius abs
fuimus ab illo primo Buangelij fatu: tanto explotas
tiora de Buangelio habuimus omnia: quam habeas

Quotems tis vos: qui intra hos xiifj annos, in Polonia, nune

pore here demum de Euangelio garrire coepiftis, quicquid in

f;i;_':‘:;?t‘ buccam venit, Et quoniam hac impia fraus,non

" eft in Buangelio,vobis per nos tradito, cuius pracs
cipua pars eft pietas in parentes, ex alio Euangelio
hac impia vos deriuaftis omnia,quod ex Germania

Enangeli in Poloniam ad vos hareticorum primus intulit

stncari Stancar:in quo funt omnia fceleri propiora, quanm

gusles  teligionis Quod fane Euangelium Stancari, non
eft facramé?
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eft facram@tum illud,quod manifeftatum e in cary
neiuftificatum eft in fpiritu:quod apparuit angelis,
praedicatum eft gentibus: creditum eft in mundos
allumptum eft in gloria, Sed eft hoe Stancari Buan
gelitt faqueus ille: paratus veftris pedibus quo vos
Hathan captat :ac de ciuitate Dej vos illo in ciuitas
tem Diaboli trifportat, Nam vicio deprauate vos
luntatis , cum degeneraffetis d grauitate noftra:in
hunclaqueum vlcro collum inferitiss ve obtorta gus
la,Sathanas (ub tartara facilius det vos precipites,
quihocipfo Buangelio Stancariniic propinat vos
bis dulcia: vt ingeratamara: oftentat vobis violas,
porrigit {pinas: pollicetus panem,dae vobis fcorpis
Oonem: promittic vitamginculcae vobis mortem, Et’
fi conferendum exemplum eft: v¢ Euangeh’um nos
{trum, quodab initio in Polonia annunciatym fues
rat nobis, vni fonti,in quatuor paradifi Aamina
erumpenti, afsimilatur : ita Euvangelium hoc S¢ang
cari,ex Germania ad vos importatum: ex vig pas
tre diabolo erumpens, quatuor Huminibus, abinfea
ris manitibus,imile eft. Vni enim, Acheronti fimile
illud eft; cruécat enim ob fecefsionem,& lacerat vos
confcientia. Alceri Cocyto, contentione ep im pleni
eltis. Tertio Stygi, torquet enim vos inuidia , Fles
getonti quarto s ardetis enim libidine, que vos ad
omne facinus impellic, Ee nifi refipilcitis, & nify
nos,patres veltros,ref] picitis, Buangelium hor Gers
manicum,Stancaro duce, referet vog ad prifcam ily